Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas 
alterações. 

NOME DO CONTRATADO: BANCO DO BRASIL S.A. 

CPF/CNPJ: 00.000.000/0001-91 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.04.01 
Atividade: 2008 
Elemento: 3390.40.00 
Fonte de Recurso: 1.500.0000 

VALOR: R$ 56.995,59 (cinquenta e seis mil novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta 
e nove centavos) 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 204/2023” 

Ref. PROCESSO n.º 1341808/2023, DI-090-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: BANCO DO BRASIL S.A. inscrito no CNPJ: 00.000.000/0001-91 
valor estimado de R$ 56.995,59 (cinquenta e seis mil novecentos e noventa e cinco reais e 
cinquenta e nove centavos). OBJETO: Contratação com prestação de serviços na implementação 
do sistema eletrônico de licitação disponibilizado pelo banco, doravante denominados licitações-
e, que possibilita realizar, por intermédio da internet, processos licitatórios eletrônicos para a